
 
 

ROZPORZĄDZENIE NR 3 
POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W JANOWIE LUBELSKIM 

z dnia 23 sierpnia 2024 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zwalczania zgnilca amerykańskiego pszczół na terenie powiatu 
janowskiego 

Na podstawie art. 45 ust. 1 pkt 1, pkt 3 lit. b, pkt 4 i ust. 3 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia 
zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2023 r. poz. 1075, z późn. zm.) oraz § 
7 rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 11 lipca 2016 r. w sprawie zwalczania zgnilca 
amerykańskiego pszczół (Dz. U. poz. 1123), w związku z wyznaczeniem w dniach 23 lipca 2024 r.i 14 sierpnia 
2024 r. ognisk choroby zakaźnej zwierząt podlegającej obowiązkowi zwalczania, tj. zgnilca amerykańskiego 
pszczół w powiecie janowskim zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Nr 2 Powiatowego Lekarza Weterynarii w Janowie Lubelskim z dnia 28 sierpnia 
2023 r. (Dz. Urz. Woj. Lubel. poz. 5138) w sprawie zwalczania zgnilca amerykańskiego pszczół na terenie 
powiatu janowskiego § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „2) w gminie Modliborzyce: Kolonia Zamek, Bilsko, 
Wolica Pierwsza, Wolica Kolonia,  w miejscowości Modliborzyce posesje zlokalizowane na ul. Janówek.” 

§ 2. Rozporządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości w lokalnych środkach masowego 
przekazu, rozplakatowaniu na tablicach ogłoszeń Urzędów Miast oraz Urzędów Gmin: Janów Lubelski, 
Godziszów, Dzwola, Chrzanów, Potok Wielki, Batorz, Modliborzyce. 

§ 3. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do publicznej wiadomości. 

   

Powiatowy Lekarz 
Weterynarii w Janowie 

Lubelskim 
 
 

Roman Jarosz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 27 sierpnia 2024 r.

Poz. 4230


	ROZPORZĄDZENIE NR 3 POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W JANOWIE LUBELSKIM z dnia 23 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-08-27T07:22:33+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




